
Akce platí do 31.12.2014 nebo do vyčerpání zásob.  
 

 

 
 
 
 
 

TESTER DIAGNOSTIKY NAVIGATOR TXC - TEXA  
(verze v 54 car idc4 light) 

 

 
 

NAVIGATOR TXC je pokročilý diagnostický interface, který umožňuje provádění 
autodiagnostických testů se zobrazením parametrů, stavů, aktivace, regulace a 

konfigurace např. v podobě mazání kontrolek a servisních operací, prohlížení airbagů, 
konfigurace ovládačů, klíčů, dálkových ovládání. Propojení přes Bluetooth s AXONE 4, 

AXONE 4 Mini, MULTI PEGASO nebo s libovolným počítačem. NAVIGATOR TXC je 
výsledek dlouhodobé práce ve vyhledávání řešení, která zjednoduší práci 

automobilových mechaniků a zajistí praktické použití.  
 

NAVIGATOR TXC je kompatibilní s protokolem PASS-THRU*, který dává každému servisu 
možnost propojení s centrálním serverem jednotlivých výrobců vozidel s cílem stažení 

softwarových balíčků nebo oficiální technický dat. Funkce PASS-THRU mohou být využity 
v případě nutnosti aktualizace softwaru jednoho nebo více ovládačů nebo také v případě 

jejich nesprávné funkce.  
 
 

Kód HART: 031 530 
Stará cena: 9 900 zł netto 

Nová cena: 46.923 Kč nebo 1.728 € netto 
 



Akce platí do 31.12.2014 nebo do vyčerpání zásob.  
 

 

 
 
 
 
 
 
 

SADA PNEUMATICKÝCH KLÍČŮ VČETNĚ  
SADY KARTÁČŮ NA ČIŠTĚNÍ NÁBOJŮ  

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

Kód HART: 032 509 
    Stará cena zestawu: 660 zł netto 

                 Nová cena: 3.385 Kč nebo 
124,6 € netto 

 

Obsahuje:  
- příklepový klíč 1/2"  
- příklepový klíč - Specyfikace - Typ 
spojky – rotační západka, průměr 
kolíku – 16 mm, maximální otáčivý 
moment 339 Nm, pracovní tlak - 
90psi (6.2bar), průměrná spotřeba 
vzduchu – 114 L/min,  
minimální průměr hada - 3/8",  
přívod vzduchu - 1/4" BSP,  
váha klíče - 2.4 kg  
 
- 10 příklepových násadek z oceli 
chrom-vanadiové o velikosti: 9, 10, 
11, 13, 14, 17, 19, 22, 24 a 27mm,  
- prodloužeč z oceli chrom- 
vanadiové o délce: 125mm,  
- spojka 1/4" BSP,  
- olejnička 
  
 
V sadě dodatečně: 
Sada otáčivých kartáčů pro čištění 
nábojů, brzdových kotoučů atd.   
 
Sada obsahuje:  
1 ks - 105 mm  
1 ks - 65 mm  
 
Upevnění na 1/2" 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Akce platí do 31.12.2014 nebo do vyčerpání zásob.  
 

 

 
 
 

 
 
 
 
 

ELEKTROHYDRAULICKÝ ZVEDÁK 4T, NORTEC 
 
 

 
 

Elektrohydraulický dvousloupý zvedák  
NORTEC PD 4000 
zdvih: 4 tuny 
vzdálenost mezi sloupy: 2.794 mm 
šířka zvedáku: 3.419,6 mm 
výška zvedáku: 2.814,4 mm 
pracovní tlak: 0 - 31 bar 
napájení: 400 V, 3 fáze 
 
 
 

Kód HART: 015 815 
    Stará cena: 6900 zł netto 

Nová cena: 46.077 Kč nebo 
1.696,9 € netto 

     Plus eventuální náklady na montáž a dopravu. 
 
 

 
 

SERVISNÍ VOZÍK 3 POLICE 
 
 

 
Nosnost: 200 kg  

3 police 
Rozměry: 730x380x790 mm 

Zesílení koleček.  

 
Kód HART: 032 274 

    Stará cena: 220 zł netto 

Nová cena: 1.338 Kč nebo  
49,29 € netto 

 
 
 
 

 



Akce platí do 31.12.2014 nebo do vyčerpání zásob.  
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

SERVISNÍ VOZÍK S VYBAVENÍM - BOXO 
 

 
 
        Sada obsahuje 287 kusu nářadí obsažených 
        v 5 nářaďových vložkách  
        Rozměry vozíku 676 x 459 x 995 mm 
        Hmotnost vozíku 70 kg 
        7 zásuvek 
        Povrch je pokryt moderním práškovým lakem. 
        Horní deska pokrytá pěnou.  
 
        Dodatečně v sadě nářaďový kufr ATOM ze  
        sadou 215 ks nářadí.   
 

             
 
 

Kód HART: 021 658 

    Cena sady: 32.308 Kč nebo 
1.189,8 € netto 

 

SADA KLÍČŮ 94 KS - MANNESMAN 
 

 

Obsahuje klíče násadkove 1/4” a 1/2”. 
Račny 1/2”, 1/4”, 3/8”  
Násadky 4 do 32 mm. 
Ocel bitů S2. 
 

Kód HART: 015 922 
    Stará cena: 274 zł netto 

Nová cena: 1.654 Kč nebo 
60,9 € netto 

 
  



Akce platí do 31.12.2014 nebo do vyčerpání zásob.  
 

 

 
 
 
 
 
 
 

SADA KLÍČU NA VÝPUSTNÉ ŠROUBY 
 

 

 

Sada 21 ks. 
Násadky: 
5 - hran 8,9,10,12,14,17 mm 
12 - hran 16 mm 
3 - hran 10 mm 
4 - hran 7,8,10,11,12,13,14 mm 5/16", 3/8" 
 
 
 
 

Kód HART: 032 350 
    Stará cena: 114 zł netto 

    Nová cena: 677 Kč nebo  
24,9 € netto 

 
 
 

SADA NÁSADEK 12 - HRANÉ 
 

Univerzální sada násadek 12 hrané. Vario-Plus 
mají vyžší pevnost a předchází otáčení šroubu v 
násadce čímž by mohl být poškozen.  
Sada je určena pro odkroucení a dotažení šroubu 
typu: 4, 6 a 12 hraných metrických, palcových, 
torx a xzn.  
Materiál: CRV 
Použití pro rozměry: 
- 8; 9; 10; 11; 12; 13; 14; 15; 16; 17; 18; 19; 20; 21; 
22; 24; 27; 30; 32, 
 
- (5/16 "11/32"; 3/8 "; 7/16" 15/32 "; 1/2"; 9/16 
"19/32"; 5/8 "3/42" 25/32 "13/16"; 7/8 "15/16"; 
1-1/16 "1-3/16"; 1-1/4 ") 
 
 

Kód HART: 032 617 
    Stará cena: 98 zł netto 

Nová cena: 569 Kč nebo 21 € netto 

 
 

 
 
 

 



Akce platí do 31.12.2014 nebo do vyčerpání zásob.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

SADA SVORKOVACÍCH KLEŠTÍ - 7 DÍLŮ 
 

 
 

 

1. Svorkovací kleště s lankem:  
- umožňuji demontáž svorky a udržet je v 
otevřené pozici  
- umožňuji demontáž plastových i kovových 
samo-utahovácích svorek v rozsahu od 18 mm 
do 54 mm  
- přesnost pružného lanka umožňuje dosažení 
na svorky v těžko přístupných místech  
- kleště disponují zámkem pro snadnou obsluhu  
 
2. Svorkovací kleště s otočnými, řeznými 
čelistmi. 
 
3. Svorkovací kleště s otočnými čelistmi: 
- otočné čelisti vhodné k uchopení malých a 
středních svorek v libovolném úhlu  
- zámek umožňuje držení čelisti v 5 různých 
polohách  
- kleště jsou vhodné pro většinu pružinových 
svorek  
- zámek vám umožní bezpečně držet napnuté 
svorky  

 
4. Svorkovací kleště se zahnutými čelistmi pro úzké svorky:  
- umožňuje demontáž úzkých svorek v těžko přístupných místech  
- díky zahnutým a otočným čelistem umožňuje uchycení svorky v libovolné pozici  
- zámek vám umožní bezpečně držet svorky  
 
5. Svorkovací kleště pro úzké svorky. 
 
6. Svorkovací kleště pro svorky typu CLIC a CLIC-R: 
- slouží k opakovanému uvolnění a sepnutí svorky  
 
7. Stahovák pružné kabeláže: 
- umožňuje demontáž palivové, vakuové, atd. kabeláže  
- rozsah od 4 mm do 12,5 mm  
 

Kód HART: 022 799 
    Stará cena: 393 zł netto 

Nová cena: 1.377 Kč nebo 50,7 € zł netto 

 
 

 


